Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Teixeira de Freitas

Fone: (73) 3665-1031

Nota Informativa

Edital nº 05, de 09 de maio de 2023

RESULTADO PRELIMINAR DA BANCA VERIFICAÇÃO DE AUTODECLARAÇÃO ÉTNICO-

RACIAL

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA BAIANO – CAMPUS TEIXEIRA DE FREITAS,no uso de suas atribuições

delegadas pela Portaria nº 284 de 18/03/2022, publicado no D.O.U. de 21/03/22, Seção

2, página 26, e de acordo com as disposições contidas na Lei 11.892, de 29/12/2008,

torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA BANCA VERIFICAÇÃO DE

AUTODECLARAÇÃO ÉTNICO-RACIAL, do Edital nº 05, de 09 de maio de 2023,

referente ao preenchimento de vagas para os cursos da Educação Profissional Técnica de

Nível Médio, na forma Subsequente ao Ensino Médio - modalidade presencial ofertados

pelo Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia Baiano, Campus Teixeira de

Freitas

CANDIDATOS (AS)
RESULTADO

PRELIMINAR

Curso Técnico em Administração Subsequente ao Ensino Médio

LETICIA RAFAELA PEREIRA SILVA DEFERIDO

JANETE DOS SANTOS FERREIRA DEFERIDO

ANALICE OLIVEIRA DOS SANTOS AUSENTE

LAYNE SILVA AMORIM AUSENTE

WILSON DE JESUS VIEIRA FILHO DEFERIDO

Curso Técnico em Administração Subsequente ao Ensino Médio

ALINE GOMES AUSENTE

ANA CAROLINA DE OLIVEIRA IRINEU AUSENTE

STHEFANY MIGUEL RICARDO AUSENTE

Curso Técnico em Florestas Subsequente ao Ensino Médio

Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

JOSIMAR QUINTILIANO GUSTAVO DEFERIDO

MAYCON SILVA MARTINS DEFERIDO

LAZARO FERNANDES DOS SANTOS DEFERIDO

GEOVANA PEREIRA DOS SANTOS AUSENTE

DAIANE DOS ANJOS FRANCISCO DEFERIDO

WILSON DE JESUS VIEIRA FILHO INDEFERIDO

RIAN TEIXEIRA SANTOS DEFERIDO

LEGENDA:

Deferido - Autodeclaração confirmada pela banca.

Indeferido - Autodeclaração não confirmada pela banca. Candidato irá compor a lista de

ampla concorrência.

Ausente - Candidato irá compor a lista de ampla concorrência.

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Batista Botton, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - TDF-DG, em 06/07/2023 17:48:19.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 06/07/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

457275

98878f88e1